 Acquisition  du matériel  roulant et les équipements (03 bennes ;  04 véhicules ; 03 engins) 

 Actualisation de la cellule de communication 

7.2. Budget du plan  

La réalisation des actions planifiées sur une période de cinq ans (2010- 2014) nécessite un 

investissement de 6 250 500 000 FCfa (Six milliards deux cent cinquante millions cinq cent mille 

Franc Cfa) soit 23,72% pour l’axe I, 11,58% pour l’axe II, 04,65% pour l’axe III, 01,53% pour l’axe 

IV, 37,64% pour l’axe V et 20,86% pour l’axe VI. Ce montant sera supporté par la population (312 

525 000 Fcfa, soit 5% du montant total), par la commune (937 575 000 Fcfa soit 15% du montant